中 国 技 术 市 场 协 会

关于发布《智能配电网一二次融合环网箱智能
化功能技术要求》等十一项团体标准的公告

2025年第10号(总第77号)

根据《中国技术市场协会团体标准管理办法》《中国技术市

场协会团体标准工作程序》相关程序，《智能配电网一二次融合

环网箱智能化功能技术要求》等十一项团体标准已编制完成，并

通过审查。

标准编号及名称如下：

T/TMAC 260-2025 智能配电网一二次融合环网箱智能化功能

技术要求

T/TMAC 261.1-2025 智能配电网一二次融合柱上断路器第

1部分：智能化功能技术要求

T/TMAC 261.2-2025 智能配电网一二次融合柱上断路器第

2部分：动稳定性能试验方法

T/TMAC 262-2025 数据资产入表通用技术指南

T/TMAC 263-2025 隧道及地下工程碳排放计算方法

T/TMAC 264-2025 公路桥梁劲性复合桩技术规程

T/TMAC 265-2025 城市更新与未来社区 工程项目基础平

台技术要求

T/TMAC 266-2025 公路隧道绿色智能照明技术要求

T/TMAC 267-2025 温室气体产品碳足迹量化方法与要求风

电塔筒(塔架)

T/TMAC 268-2025 电气化铁路牵引变电所二次设备智能运维

系统技术规范

T/TMAC 269-2025 铁路钢梁涂层维修技术条件

上述标准于2025年12月1日发布并实施。

现予公告。

中国技术市场协会

2025 年 1 2 月 1 日

	中 国 技 术 市 场 协 会